

PENSOPAY A/S

Roms Hule 4, 3., 7100 Vejle

CVR-nr./CVR no. 36 41 08 76

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 30 April 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Danny Christensen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	PENSOPAY A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Roms Hule 4, 3., 7100 Vejle
CVR-nr./CVR no.	36 41 08 76
Stiftet/Established	10. oktober 2014/10 October 2014
Hjemstedskommune/Registered office	Vejle
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Aapo Juhani Syväoja, formand/Chairman Danny Christensen Martin Buch Thorborg Ville Erkki Olavi Vähä-Nuuja Pierre Rindsig Albin Jansson
Direktion/Executive Board	Pierre Rindsig, Direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med henblik på udvikling, drift og salg af betalingsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 4.350.026 kr. mod et overskud på 3.369.267 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 9.822.652 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company's main activities are to operate a business with the aim of developing, managing, and selling payment solutions.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 4,350,026 against a profit of DKK 3,369,267 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 9,822,652.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttofortjeneste	16.531.399	13.579.719
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-9.420.668	-7.881.326
	Staff costs		
	Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.510.745	-1.343.803
	Amortisation of intangible assets		
	Resultat før finansielle poster	5.599.986	4.354.590
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	20.134	0
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-36.947	-30.576
	Financial expenses		
	Resultat før skat	5.583.173	4.324.014
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-1.233.147	-954.747
	Tax for the year		
	Årets resultat	4.350.026	3.369.267
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.328.065
	Extraordinary dividend distributed in the year		
	Øvrige reserver	-1.178.381	371.832
	Other reserves		
	Overført resultat	5.528.407	669.370
	Retained earnings		
		4.350.026	3.369.267

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.122.765	2.633.510
	Completed development projects		
		<u>1.122.765</u>	<u>2.633.510</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	209.263	33.500
	Deposits, investments		
		<u>209.263</u>	<u>33.500</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>1.332.028</u>	<u>2.667.010</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.564.795	1.236.117
	Trade receivables		
6	Andre tilgodehavender	1.535.455	1.099.751
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	233.128	37.863
	Prepayments		
		<u>4.333.378</u>	<u>2.373.731</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>9.543.108</u>	<u>3.820.196</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>13.876.486</u>	<u>6.193.927</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>15.208.514</u></u>	<u><u>8.860.937</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	421.053	421.053
	Share capital		
	Reserve for udviklingsomkostninger	875.757	2.054.138
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	8.525.842	2.997.435
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	9.822.652	5.472.626
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	247.008	579.372
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	247.008	579.372
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.355.665	1.313.613
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.409	0
	Payables to group enterprises		
	Skyldig samskatningsbidrag	1.386.754	801.096
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	1.372.026	694.230
	Other payables		
		5.138.854	2.808.939
	Gældsforpligtelser i alt	5.138.854	2.808.939
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	15.208.514	8.860.937
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for udviklingsomkost ninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	421.053	2.054.138	2.997.435	5.472.626
Skat af egenkapital bevægelser Disposals on demerger/corporate sale	0	332.363	0	332.363
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-1.510.744	5.528.407	4.017.663
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	421.053	875.757	8.525.842	9.822.652

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	8.514.119	7.187.108
Wages/salaries		
Pensioner	606.912	408.041
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	118.858	136.561
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	180.779	149.616
Other staff costs		
	<u>9.420.668</u>	<u>7.881.326</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>18</u>	<u>17</u>
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.565.511	833.096
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-332.364	121.651
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>1.233.147</u>	<u>954.747</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter
		Completed development projects
DKK		
Kostpris 1. januar 2023		<u>4.896.720</u>
Cost at 1 January 2023		
Kostpris 31. december 2023		<u>4.896.720</u>
Cost at 31 December 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		2.263.210
Impairment losses and amortisation at 1 January 2023		
Afskrivninger		<u>1.510.745</u>
Amortisation for the year		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>3.773.955</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.122.765</u>
Carrying amount at 31 December 2023		
Afskrives over/Amortised over		<u>3 år/years</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter virksomhedens betalings- og integrationsløsning med en regnskabsmæssig værdi på sammenlagt 1.123 t.kr.

Completed development projects

Completed development projects include the company's payment and integration solution with a total book value of DKK 1,123 thousand.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	33.500
Tilgange Additions	175.763
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	209.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	209.263

6 Andre tilgodehavender Other receivables

Andre tilgodehavender omfatter hovedsageligt tilgodehavende transaktionsgebyrer vedrørende 2023, som først opgøres i nyt år.

Other receivables primarily include transaction fees for 2023, which will be calculated in the new year.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Visma Danmark Holding A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra d. 11. november 2022 og frem samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Visma Danmark Holding A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes from 11 Novemb 2022 as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 2.207 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 51 måneder.

Lease obligations include a total rental obligation of DKK 2,207 thousand in non-cancellable lease contracts with a remaining contract period of 51 months.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pierre Rindsig

Direktion

På vegne af: PENSOPAY AS

Serienummer: b40a1b21-9e5d-438c-b4f7-dc236123c365

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-04-30 11:25:53 UTC



ALBIN JANSSON

Bestyrelse

På vegne af: PENSOPAY AS

Serienummer: cfcd6eeb1f646c[...]c7a039de0184f

IP: 194.236.xxx.xxx

2024-04-30 12:25:59 UTC



Danny Christensen

Dirigent

På vegne af: PENSOPAY AS

Serienummer: bfed9a3c-e5f0-4308-bc71-6be6834afe44

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-04-30 13:18:08 UTC



Danny Christensen

Bestyrelse

På vegne af: PENSOPAY AS

Serienummer: bfed9a3c-e5f0-4308-bc71-6be6834afe44

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-04-30 13:18:08 UTC



Pierre Rindsig

Bestyrelse

På vegne af: PENSOPAY AS

Serienummer: b40a1b21-9e5d-438c-b4f7-dc236123c365

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-01 05:43:37 UTC



Vähä-Nuuja Ville Erkki Olavi

Bestyrelse

På vegne af: PENSOPAY AS

Serienummer:

fi_tupas:mobileid:fea6dcd137c8fd41428e03df0b528eb5d3954724

IP: 85.76.xxx.xxx

2024-05-01 07:30:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: IZKMQ-DGAVQ-Z3KUI-5F1Z3-NXEK8-ENA55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Buch Thorborg

Bestyrelse

På vegne af: PENSOPAY AS

Serienummer: 5e42bbd0-ea1d-49b9-bd3c-a21e9d00b3e8

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-05-01 12:39:56 UTC



AAPO SYVÄOJA

Bestyrelse

På vegne af: PENSOPAY AS

Serienummer: fi_tupas:opbank:ncEW6yxvd9FFE0jVRrdwTtIEtFL64k-1O9P8KMamyKM=

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-02 10:56:03 UTC



Louise Egebæk Greve

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 943591c5-6c49-4bb9-bbee-65fe3c5c10a1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-02 11:07:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: IZKMQ-DGAVQ-Z3KU1-5F1Z3-NXEK8-ENA55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**